Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-29/8 21.06.2019

ПРИКАЗ

Об окончании Школы дистанционного обучения

На основании статьи 61 часть 1 п.1 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического

совета (протокол № 8 от 20.06.2019 года), договоров о передаче оборудования в

безвозмездное временное пользование, в связи с прохождением государственной

итоговой аттестации в установленном порядке и получением образования

(завершением обучения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по программам основного общего

образования следующих обучающихся 9-x классов, которым оказывались

образовательные услуги на основании договоров с муниципальными

общеобразовательными учреждениями:

1) Борисова Виталия Валентиновича

2) Жукову Фатиму Алексеевну

3) Исаева Александра Владимировича

4) Копыльцову Екатерину Владимировну

5) Маринова Сергея Алексеевича

6) Минеева Николая Павловича

7) Павлинова Никиту Дмитриевича

8) Солдатову Алису Евгеньевну

9) Тиханову Варвару Игоревну.

2. Считать завершившими обучение по программам среднего общего

образования обучающихся 11 класса, которым оказывались образовательные услуги

на основании договора с муниципальным общеобразовательным учреждением:

1) Ананьева Александра Алексеевича

2) Марова Алексея Сергеевича

3) Рашитову Полину Андреевну

4) Суханова Александра Денисовича.

3. Принять оборудование, переданное в безвозмездное временное

пользование на период обучения в ГОУ ЯО «Центр помощи детям» по акту возврата

оборудования у законных представителей:

№

п.п.

ФИО

обучающегося

ФИО законного

представителя

Номер

договора о

передаче

оборудования

Дата

заключения

договора

1 Борисов Виталий

Валентинович

Борисова Евгения

Алексеевна

103 31.10.2017

2 Жукова Фатима

Алексеевна

Петрова Ольгга

Владимировна

74 29.11.2016

3 Жулев Даниил

Александрович

Жулева Елена

Викторовна

104 10.11.2017

4 Зиневич Андрей

Сергеевич

Зиневич Екатерина

Валерьевна

126 03.09.2018

5 Исаев Александр

Владимирович

Исаева Надежда

Николаевна

67 07.12.2010

6 Маринов Сергей

Алексеевич

Маринова Ольга

Александровна

109 22.02.2018

7 Маров Алексей

Сергеевич

Маров Сергей

Александрович

88 17.08.2017

8 Минеев Николай

Павлович

Минеева Юлия

Николаевна

18 26.09.2014

9 Новиков Владислав

Павлович

Верещагина Светлана

Валерьяновна

107 27.12.2017

10 Олимпиев Никита

Дмитриевич

Олимпиева Евгения

сергеевна

81 06.02.2017

11 Остудин Денис

Олегович

Остудина Ольга

Владимировна

84 15.05.2017

12 Павлинов Никита

Дмитриевич

Павлинова Елена

Сергеевна

31 15.08.2012

13 Рашитова Полина

Андреевна

Рашитова Наталья

Вячеславовна

85 17.08.2017

14 Смолин Максим

Алексеевич

Смолина Юлия

Анатольевна

87 17.08.2017

15 Солдатова Алиса

Евгеньевна

Солдатова Светлана

Александровна

49 18.01.2016

16 Столяров Федор

Евгеньевич

Столярова Наталья

Александровна

62 21.08.2013

17 Суханов Александр

Денисович

Суханова Ольга

Алексеевна

89 17.08.2017

18 Тиханова Варвара

Игоревна

Крошкина Татьяна

Геннадьевна

105 09.12.2010

19 Тихонова Яна

Андреевна

Тихонова Татьяна

Евгеньевна

48 06.12.2010

20 Чванова Яна

Николаевна

Чванова Ольга

Вячеславовна

61 07.12.2010

4. Отчислить из списочного состава контингента ГОУ ЯО «Центр помощи

детям», как получивших основное общее образование, следующих обучающихся 9х

классов:

1) Зиневича Андрея Сергеевича

2) Новикова Владислава Павловича

3) Олимпиева Никиту Дмитриевича

4) Жулева Даниилу Александровича

5) Столярова Фёдора Евгеньевича

6) Тихонову Яну Андреевну

7) Чванову Яну Николаевну.

5. Отчислить из списочного состава контингента ГОУ ЯО «Центр помощи

детям», как завершившего обучение в 9-ом классе:

1) Остудина Дениса Андреевича.

6. Отчислить из списочного состава контингентаГОУ ЯО «Центр помощи

детям», как получившего среднее общее образование обучающегося 11-ого класса:

1) Смолина Максима Алексеевича.

7. Отчислить из списочного состава ГОУ ЯО  «Центр помощи детям»

обучающихся,  которые обучались по соглашению о взаимодействии в области

предоставления образовательных услуг с муниципальными образовательными

учреждения средними школами Ярославской области:

9 класс:

1) Борисова Виталия Валентиновича

2) Жукову Фатиму Алексеевну

3) Исаева Александра Владимировича

4) Копыльцову Екатерину Владимировну

5) Маринова Сергея Алексеевича

6) Минеева Николая Павловича

7) Павлинова Никиту Дмитриевича

8) Солдатову Алису Евгеньевну

9) Тиханову Варвару Игоревну

11 класс:

1) Ананьева Александра Алексеевича

2) Марова Алексея Сергеевича

3) Рашитову Полину Андреевну

4) Суханова  Александра Денисовича

8. В соответствии с соглашениями о порядке взаимодействия  с

муниципальными общеобразовательными учреждениями Ярославской области

считать переведенными в следующий класс обучающихся, которым предоставлялись

образовательные услуги:

в 1 класс (второй год обучения):

1) Якунина Егора Сергеевича

во 2 класс:

1) Жукову Прасковью Валентиновну

2) Белоусова Романа Александровича;

3) Минибаева Александра Константиновича

4) Самарину Алису Юрьевну

5) Сорокину Арину Артемовну

6) Сушинина Матвея Александровича

в 3 класс:

1) Галанину Викторию Константиновну

2) Смирнова Даниила Сергеевича

3) Ермолаева Серафима Васильевича

4) Кулькова Евгения Романовича

5) Подвального Алексея Юрьевича

6) Базанкова Максима Павловича

7) Ганееву Алису Станиславовну

8) Елкина Макара Николаевича

9) Абдурахманову Софью Мухдаровну

в 3 класс (второй год обучения):

1) Иванову Анну Михайловну

в 4 класс:

1) Журавлеву Дарью  Михайловну

2) Ячменева Ярослава Павловича

3) Полякова Павла Викторовича

в 5 класс:

1) Корчагина  Ивана Александровича

в 6 класс:

1) Аршинова Максима Вячеславовича;

2) Богачева Романа Александровича;

3) Мулярова Ивана Антоновича;

4) Орлова Даниила Антоновича;

5) Трехперстова Максима Леонидовича;

6) Юликова Никиту Романовича.

 в 7 класс:

1) Великанову Анастасию Данииловну;

2) Наумову Елену Александровну;

3) Орлова Никиту Николаевичу;

4) Смирнова Даниила Александровича;

5) Якушеву Марию Михайловну.

в 8 класс:

1) Богданову Эльвиру Артуровну;

2) Маринченко Дарью Сергеевну;

3) Репьева Аркадия Алексеевича;

4) Рыбанову Дарью Алексеевну;

5) Савельеву Полину Алексеевну;

6) Семенова Дмитрия Павловича;

7) Сироджову Санам Ибодуллоевну

в 9 класс:

1) Богданову Анну Ивановну;

2) Вошлову Александру Сергеевну;

3) Данилова Вячеслава Дмитриевича;

4) Дудова Павла Валерьевича;

5) Курочкина Станислава Андреевича;

6) Федосову Марию Александровну;

7) Щелкачеву Юлию Алексеевну;

8) Ястребова Андрея Сергеевича.

в 11 класс:

1) Иванову Майю Николаевну;

2) Никифорову Татьяну Павловну;

3) Ошмарину Екатерину Михайловну;

4) Потапову Дарью Николаевну;

5) Соколова Сергея Александровича;

6) Хоркашова Рустама Файзидиновича.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова